ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» мая 2017 г. № 505-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 19 мая 2017 г. № 466-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 19 мая 2017 г. № 466-пп «О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области от 28 августа 2016 г. № 615-пп»

изменения, заменив в наименовании и преамбуле цифры «2016» цифрами

«2015».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

 В. Печеный